证券代码: 600058 证券简称: 五矿发展 公告编号: 临 2019-67

五矿发展股份有限公司 关于下属子公司挂牌转让所持部分股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

2019年6月28日,公司第八届董事会第十次会议审议通过了《关于公司下属子公司拟挂牌转让所持部分五矿兰州物流有限责任公司股权的议案》,同意公司下属子公司五矿钢铁有限责任公司(以下简称"五矿钢铁")挂牌转让其持有的五矿兰州物流有限责任公司(以下简称"五矿兰州物流")80%股权,挂牌价格不低于25,236.8万元。具体情况详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)《五矿发展股份有限公司关于下属子公司拟挂牌转让所持部分股权的公告》(临2019-29)。

二、交易进展情况

2019年8月20日,五矿兰州物流80%股权转让项目在上海联合产权交易所公开挂牌,挂牌时间为20个工作日,挂牌截止日为2019年9月17日。截至挂牌公告期届满,未征集到有效意向受让方。具体情况详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)《五矿发展股份有限公司关于下属子公司拟挂牌转让所持部分股权的进展公告》(临2019-42)。

依据上海联合产权交易所国有产权转让相关规则,在不改变挂牌条件的情况下,公司可以继续将该项目在上海联合产权交易所挂牌,征集意向受让方。近日,五矿钢铁拟将该项目在上海联合产权交易所进行二次挂牌,相关挂牌条件不变。挂牌公告期满,如未征集到符合条件的意向受让方,五矿钢铁将向上海联合产权交易所申请按照上述规则在不改变挂牌条件的情况下延长挂牌期。相关挂牌信息详见上海联合产权交易所网站(https://www.suaee.com)。

三、相关影响及风险提示

因本次股权转让系通过公开挂牌的形式进行,交易对象尚不确定。 如本次股权转让事项完成,将导致公司合并报表范围发生变化,股权 转让后,五矿兰州物流将不再纳入公司合并报表范围。公司不存在委 托五矿兰州物流理财的情况,亦不存在为其提供担保的情况。五矿兰 州物流不存在占用公司资金的情况。

本次出售资产形成的投资收益将对公司净利润产生积极影响。如按照拟挂牌价格 25,236.8 万元成交,公司预计确认 7,418.91 万元投资收益,最终实际影响以审计结果为准。

本次交易将在产权交易所公开征集受让方,目前交易对象尚不确定。由于以公开挂牌方式转让,相关交易成交价格存在不确定性,预计的股权转让收益能否实现也具有不确定性,交易结果产生的影响无法准确估算。最终成交情况以公开挂牌结果为准,公司将根据事项的进展情况及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关公司信息以公司在上述指定媒体刊登的公告为准。

特此公告。

五矿发展股份有限公司董事会 二〇一九年十二月二十四日